
200-136-024

200-137-025

200-309-019

200-313-027

200-314-028

200-315-029

200-316-020

200-317-021

200-318-022

200-321-028

200-325-022

200-326-023
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Pied pour pose de bouton (T)

Pied satin à fourche ouverte 

Unité pour double transport 
avec guide de matelassage

Pied pour pose de biais

Pied à froncer

Pied à rouleau pour cuir et daim

Pieds pour nervures étroites 
et larges

Pied patchwork pour couture 
¼ de pouce (O)

Pied pour pose de perles et de 
mèches de 2 et 4mm

Pied quilting en piqué libre

Kit de pieds pour ourlet roulé (D)

Accessoires optionnels

Pied pour passepoil

Susceptible de changer sans préavis



200-329-026

200-331-021

200-332-022

200-333-023

200-337-027

200-338-028

200-341-024

200-345-028

200-442-015

202-001-014

214-516-014

200-449-012
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Pied ultra glisse anti-adhérent

Pied pour couture droite 

Pied pour pose de paillettes 
et de rubans

Pied pour pose de fermeture 
éclair invisible

Pied à broder et à repriser à 
fourche ouverte PH-D

Unité pour double transport avec 
pied à fourche ouverte et guide 
de matelassage

Pied avec guide central

Pied cordonnets (H)

Pied pour quilting en piqué libre

Kit de pieds pour le quilting en 
piqué libre

Kit complet avec unité pour 
double transport

Pied de quilting transparent 
avec guides

Accessoires optionnels

Susceptible de changer sans préavis



202-023-012

200-434-025

202-030-001

202-250-009

846-423-009 822-808-008

202-392-004

202-142-007

820-801-016
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200-050-104

846-415-031202-252-001

Pied pour couture en bordure

Pied pour application (F) 

Pied pour point satin avec 
guides intégrés

Plaque stabilisatrice pour pied 
boutonnière automatique 

Dispositif pour pose de biais

Pied transport supérieur ¼ de 
pouce – système I.A.F

Pied overlock (M)

Pied guide pour biais (TG) 

Pied quilting pour broderie à fil 
couché (FMC)

Pied pour boutonnière 
extra-longue

Accessoires optionnels

Susceptible de changer sans préavis

Pied pour boucles ou franges

Appareil à plisser



200-334-024

202-221-001

202-493-006

202-420-002

820-817-015 820-809-014

395-719-48

749-522-005

822-801-001
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202-249-005

822-804-118753-801-004

Pied boutonnière automatique 
(R)

Pied étroit pour pose de 
fermeture éclair

Pied avec guide de couture 
ajustable intégré

Pied ¼” pour règles à quilter

Pied à rouleau HD

Pied pour ourlet invisible 
ajustable (G)

Pied pour ourlet roulé 3mm (D)

Pied pour ourlet invisible avec 
guide médian fixe (G)

Pied zigzag transparent avec 
protection doigts

Pied pour surfilage (C)

Accessoires optionnels

Susceptible de changer sans préavis

Guide de matelassage et guide 
pour couture centrale

Pied satin (F)



202-242-008

202-025-405

202-238-001

200-346-029

990-314-132

200-135-023
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200-444-419

202-402-008

200-445-029

849-801-004

200-343-026

Guide pour couture circulaire

Longs guides de matelassage

Guides pour nervures
large et étroit

Set d’aiguilles à tête bleue

Set d’aiguilles à tête rouge

Set d’aiguilles universelles

Set d’aiguilles à tête violette

Accessoires optionnels

Susceptible de changer sans préavis

Guide rubans large

Support de ruban (pour guide 
pour pose de biais)

Capsule spéciale pour 
quilting en piqué libre

Point pivot

Set d’aiguilles jumelées 
universelles



832-820-007

200-100-100

202-260-002

202-249-005

802-422-002
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843-823-004

866-801-018

687-803-008809-833-012

424-630-10

859-449-012

859-450-005

Plaque élévatrice pour boutons

Guide tissu T

Easy bobbin
Boîte de 10 canettes

Guide de matelassage et guide 
pour couture centrale

Guide de matelassage

Accessoires optionnels

Susceptible de changer sans préavis

Coffret de rangement
petit modèle

Coffret de rangement 
accessoires – grand 
modèle

Protection DoigtsPlaque aiguille pour 
couture droite

Fourche à tapis

Porte-bobine
2 bobines / cônes

Porte-bobines
5 bobines / cônes 



202-256-016

202-256-038

395-800-01
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202-256-027

861-806-100202-256-005

858-802-069

202-399-001

202-157-005

494-710-003

861-406-025

494-708-101

Coussin à épingles – blanc

Coussin à épingles – blanc

Sac de transport à roulettes 
elna

Accessoires optionnels

Susceptible de changer sans préavis

Coussin à épingles – violet

Housse de protection 
semi-rigide

Coussin à épingles – rose

Housse de protection 
semi-rigide

Loupe optique (x1.2)

Kit loupes optiques ajustables
(x 1.2, x 1.4 et x 1.6)

Table de couture avec tiroir mais 
sans plateaux d’intégration

Table d’extension en plexiglas

Table de couture sans tiroir et 
sans plateau d’intégration



494-709-009
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494-405-105

494-708-204

494-805-006

Pochettes de rangement pour 
table de couture

Plateau d’intégration D

Table de travail sans plateau 
d’intégration

Accessoires optionnels

Susceptible de changer sans préavis

*Kit d’accessoires off erts
L’eXcellence 580+ Fashion & Decor 
edition est livrée avec un kit d’accessoires 
supplémentaires en cadeau, qui comprend 
quatre pieds-de-biche pour des fonctions de 
couture spécifi ques (répertoriés 
ci-dessus avec *):

• Pied anti-adhérent U (200-329-026)
• Pied pour fermeture éclair invisible Z       

(200-333-023)
• Pied à broder et à repriser à fourche        

ouverte P-2 ( 200-337-027)
• Pied pour passepoil I (200-314-028)

Module optionnel avec tiroir 
pour table de couture


